
Zarządzenie nr 07/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji ds. Umiędzynarodowienia Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Umiędzynarodowienia Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  (zwaną dalej 

Komisją) w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

- dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. ANS Gniezno 

Członkowie: 

- dr Renata Adamek  

- dr Małgorzata Koszutska – Błaszczyk 

- mgr inż. Rafał Mikołajczak 

 

§ 2 

Do podstawowych zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy: 

1) wydawanie opinii dotyczących wyznaczania kierunków rozwoju 

umiędzynarodowienia Uczelni i potrzeb z tym związanych; 

2) wydawanie opinii dotyczących polityki grantowej i stażowej Uczelni o 

charakterze międzynarodowym; 

3) przygotowywanie materiałów, opinii, wniosków dotyczących: 

a) oferty studiowania w ANS Gniezno dla zagranicznych studentów; 

b) tworzenia międzynarodowych programów kształcenia i studiów w 

językach obcych w ANS Gniezno;  

c) rozwijania kontaktów międzynarodowych Uczelni.  

 

§ 3 

Nadzór nad działalnością Komisji sprawuje Rektor. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


